
 
 
 
 
Arabianrannan asukaskiinteistöjen alueverkon (internetliittymä) käyttöönotto-ohje 
 
Ohje on tarkoitettu asuntojen käyttöönottoon/asukkaiden vaihtotilanteisiin. Sama ohje sekä 
lisätietoja löytyy osoitteesta: www.arabianranta.fi/asuminen/alueverkko.  
 
Arabianrannan alueverkon vastuullisena operaattorina toimii Saunalahti. Mikäli Teillä on ongelmia 
liittymän käyttöönoton kanssa, voitte soittaa Saunalahdelle numeroon 
 
(09) 4243 0456 (avoinna arkisin klo 8-20, lauantaisin klo 9-16.30) 
 
Vikailmoituksia otetaan vastaan ympäri vuorokauden numerossa 
 
(09) 4243 0730 
 
Maksullinen käyttötuki toimii numerossa 
 
0600 15566 (0,89 €/min. + pvm/mpm,  avoinna arkisin klo 8-20, lauantaisin klo 9-16.30) 
 
Tervetuloa Arabianrantaan,  
 
Arabian Palvelu Oy ja Saunalahti Group Oyj 
 
 
Näin saat Arabianrannan alueverkon käyttöön 
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Saadaksenne verkkoyhteyden käyttöön, on Teidän kytkettävä verkkokaapelin toinen pää JAKAMO-
pistokkeeseen ja toinen pää sitä huonetta vastaavan pistokkeeseen, jossa haluatte tietokonetta tai 
muuta verkkolaitetta käyttää. Verkkokaapeli on malliltaan RJ-45 –johto. Lyhyt (n. 0,5 m) 
verkkokaapeli on toimitettu asuntoihin. Kytkentään saa käyttää vain siihen tarkoitettua  
RJ-45 –kaapelia. Datapistokkeita suojaa ylöspäin liukuva kansi, jonka väistyttyä kaaviossamme 
näkyvä pistoke tulee näkyviin. 
 
HUOM! Ennen kytkemistä on syytä varmistaa, että tietokoneen palomuuri ja virustorjunta ovat 
aktivoituna sekä ajanmukaisia.  
 
Jos tietokone toimii niinkuin pitääkin ja pääset käyttämälläsi webselaimella internetiin, saat 
www.arabianranta.fi/asuminen/alueverkko -sivuilta lisätietoja verkon käytöstä ja apua 
ongelmatilanteisiin. Yhteys on nopea. Sen teoreettinen nopeus on 10/10 Mbits, ja myös käytännössä 
nopeuden tulisi olla useampia megabittejä sekunnissa. Jos nopeus jää useammilla nopeusmittareilla 
mitattaessa kilobitteihin sekunnissa tai yhteys ei toimi kuten pitäisi, ota yhteys Saunalahteen. 
 
Yhteyden asetukset: 
 
IP-osoitteet: Automaattiset 
Nimipalvelimet: Automaattiset 
Välityspalvelin: Ei tarvita, ei käytössä 
 
 
Lähtevän postin palvelin: posti.saunalahti.fi portissa 25 
 
Tietokoneen asetuksiin ei todennäköisesti 
tarvitse tehdä muutoksia muilta kuin lähtevän 
postin palvelimen osalta. Tämä asetus löytyy 
sähköpostiohjelmastasi, ja se tarvitsee muuttaa 
ainoastaan siinä tapauksessa, jos ohjelma antaa 
virheilmoituksen. Sähköpostipalveluja, 
verkkolevytilaa ja muita lisäpalveluita voit 
tilata osoitteesta: oma.saunalahti.fi. 
 
Huoneistorasian vasemmanpuoleinen pistoke 
on puhelinta varten. Oikeanpuoleinen sen 
sijaan on datapistoke, johon verkkojohto 
kuuluu.  
 
Jos teillä on verkkolaitteita useammassa 
huoneessa, voitte lisätä kaappiin reitittimen 
(hub) tai kytkimen (switch), jonka avulla 
verkkokaapelin saa haaroitettua useampaa 
datapistoketta varten. Tätä varten on joissakin 
sähkökaapeissa asianmukainen hylly. 
Kytkimen tai reitittimen hankinta/asentaminen 
on asukkaan vastuulla.  
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Kytkimiä/reitittimiä on Arabianrannan alueella ostettavissa ainakin seuraavista paikoista: 
 

- Academica Oy, Hämeentie  155 C 
- Jimm´s PC-store, Kauppakeskus Arabia (2.krs) 

 
HUOM! Kytkintä/reititintä valittaessa on otettava huomioon, että sen muuntaja mahtuu 
sähkökaappiin, muutoin se on sijoitettava kaapin ulkopuolelle.  
 
Hyviä hetkiä internetin parissa ja tervetuloa Arabianrantaan! 
 
Arabian Palvelu Oy ja Saunalahti Group Oyj 
 
 
 
 
 


